Rate Amount Rate Amount Rate Amount Rate Amount

1 527632 WEIKFIELD ROSE 
FALOODA MIX 
200.00 G

106-527632STAGING CHC000361724 62.00 40 40 39.93 1597.20 9.00 143.75 9.00 143.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1884.70

Total: 40 40 1597.20 143.75 143.75 0.00 0.00 0.00 1884.70

Amount 
(INR) :

One Thousand Eight Hundred and Eighty Four and Seventy paisa Only